יובהר כי אין וודאות כי ייחתם הסכם מחייב כלשהו עם המרכז הרפואי ו/או כי מזכר ההבנות יבשיל לכדי

עסקה מחייבת בין הצדדים ומה יהיו תנאיה הסופיים. המידע האמור בדוח זה, לרבות חתימה על הסכם

מחייב, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי

יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או

שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה אישורי מוסדות קארדיאקסנס והמרכז הרפואי

ואישורים רגולטוריים, ככל שיידרשו, השלמת משא ומתן לגבי תנאי ההסכם המחייב והשלמת בדיקת

נאותות לשביעות רצון המרכז הרפואי.